
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69 

DECRETO N.0 480 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. 

"DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO MANDATO 
DOS ATUAIS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 
DO MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito 
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e 
considerando: 

Que o mandato dos atuais membros do Conselho 
Tutelar terá seu término em 04 de março de 2.005; 

Considerando ainda, que até 04 de março de 2. 005, 
não haverá tempo hábil para que se proceda o processo de seleção; 

DECRETA: 

Artigo 1 o - Fica prorrogado o mandato dos atuais 
membros do Conselho Tutelar do Município de Espirito Santo do Turvo, Estado 
de São Paulo, até 29 de maio de 2.005. 

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

.FEIT URA IViU ICIP L 
11 O St. '"fO DO TURVO - S. P. 

rodo nb~i·J Secretar ia so b n° 

?._ , fls.- ... .1..~ ....... , L ivro n~ __ Q_1_ 

Registre-se e Publique-se. 

Prefeitura Municipal de Espírito Sa 
17 de fevereiro de 2.005. 

L ciana Mu'L.I!· ~·
p feita Municipal. 

(r 
O I -~ r 1 - Vi 1 I Í I (., 

Secr Adm./Fmanças 
RG 30.994.905·1 

r-- s Santos, sfn° -Jardim Canaã - Fones ( 14) 3375-1214 - 3375-1211 I Fax ( 14) 3375-1184 - CEP 18935-000 - ESPÍRITO SANTO DO TURVO - SP 


	00257706

